
Id: NFICM-ZJAJZ-UIKXH-VAAMO-TOPEQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/33/11
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać nazwy ulic dla działek oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu 2 Gryfów Śląski: - nr 566/9 i 570/1 
- „Malownicza”, - nr 566/13 – „Wiosenna”. Graficzne usytuowanie ulic zaznaczono na kserokopii wycinka 
mapy ewidencyjnej w skali 1:1000, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek



Id: NFICM-ZJAJZ-UIKXH-VAAMO-TOPEQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/33/11

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 29 marca 2011 r.

Projekt uchwały przygotowano na wniosek Pani Joanny Szablińskiej, właściciela przyległych terenów 
oraz w związku z lokalizacją zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej na terenie oznaczonym wg ewidencji 
gruntów jako działki nr: 566/5 – 566/7, 566/9 – 566/12, 566/14 – 566/19, położonym w obrębie 2 Gryfów 
Śląski, zaistniała konieczność nadania nazwy ulic dla działek oznaczonych w ewidencji nr 566/9 i 570/1 oraz 
566/13, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. Działki oznaczone w ewidencji 
gruntów nr 566/9, 570/1 i 566/13 w całości zlokalizowane są na terenie, stanowiącym własność Gminy 
Gryfów Śląski. Zaproponowane przez właścicieli przyległych działek nazwy ulic to: - dla działki nr 566/13: 
„Wiosenna” - dla działek 566/9 i 570/1: „Fryderyka Chopina”, „Malownicza”, „Lawendowa”, „Kameliowa”, 
„Magnolii” 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 

Robert Skrzypek

Załącznik do Uchwały Nr VII/33/11

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr.1 

Zalacznik1.pdf

